
Iedzīvotāji aicināti palīdzēt atrast Cēsu
Ziemassvētku egles

Rudenī laiks nolūkot Ziemassvētku egles, kas Cēsīs rotās Vienības un Rožu laukumus.
Ik gadu cēsnieki aktīvi palīdzējuši atrast pilsētas galvenās svētku rotas vai arī dāvājuši
savos īpašumos izaugušas skaistules.

Pašvaldība cer uz cēsnieku atsaucību arī šogad!

Lai egle Ziemassvētkos priecētu cēsniekus un pilsētas viesus, tai vajadzētu būt 14
metrus augstai Vienības laukumā un 10 metrus augstai Rožu laukumā – ar simetrisku
galotni, proporcionālai, biezu zarojumu un vienu galotni. Svarīga arī iespēja īpašumam
piebraukt ar smago tehniku.

Aicinām egles īpašnieku atsaukties līdz 18.novembrim!

Ja  varat  ieteikt  piemērotu  egli,  lūgums  zvanīt  Cēsu  novada  pašvaldības  ainavu
arhitektei Ievai Zicmanei pa tālruni 64161815 vai rakstīt uz ieva.zicmane@cesis.lv.


